

ZMĚNOVÝ LIST č. 04**Název stavby:****Revitalizace území bývalých kasáren****Vysoké Mýto – 1. etapa****ZL 04****Datum: 31.05. 2022****Objednatel:****Město Vysoké Mýto**
B. Smetany 92,
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké MýtoIČO: 00279773
DIČ: CZ00279773**Zhotovitel:****AGILE spol. s r.o.**
Dráby 542
566 01 Vysoké MýtoIČO: 15030741
DIČ: CZ15030741**Popis změny:**

- 1) Změny objektu kiosky – oprava výpočtů tepelných izolací, změny v mobiliáři, provedení COR-TEN mříží u vstupu na MF hřiště, odpočty kovových pásovin, bednění základů areálových schodišť C1, C2 a C3, úprava provedení obkladu kiosku a kotvení obkladu
(změna ceny díla o +168.273,07,- Kč bez DPH)
- 2) Změny v elektro rozvodech – přesun jednotky chlazení, osvětlení MF hřiště
(změna ceny díla o -47.842,70,- Kč bez DPH)
- 3) Změna objektu kiosky – vybavení kiosku, bednění základů kiosku
(změna ceny díla o -122.338,41,- Kč bez DPH)
- 4) Změna objektu Petanque – změna způsobu založení, zemní vruty nahrazeny založením na pasech ze ztraceného bednění
(změna ceny díla o -10.001,89,- Kč bez DPH)
- 5) Provedení výkopu – Coreso – tenisová hala
(změna ceny díla o +36.311,49,- Kč bez DPH)
- 6) Změny obrub – ocel. pásnice a beton. obrubník, poklop VŠ, UV, ON Stoka S6
(změna ceny díla o +53.627,85,- Kč bez DPH)
- 7) Bourání betonových a jiných konstrukcí – skryté betonové, cihelné a směsné materiály
(změna ceny díla o +530.893,25,- Kč bez DPH)
- 8) U cementobetonových krytů došlo ke změně materiálu na beton C 30/37 XF4 S4, technologie pokládky ruční, s bočním bedněním cementobetonových krytů. Ostatní náležitosti (podkladní vrstvy, tloušťky konstrukcí 120 mm, 140 mm a 180 mm, řezání a vyplnění spár, protismyková úprava) zůstávají nezměněny. Cena díla se tímto nemění.
(změna ceny díla o ± 0,00,- Kč bez DPH – beze změny)

- celkový dopad na cenu: zvýšení ceny díla o 608.922,66,- Kč bez DPH,-

Položkový rozpis změn viz příloha změnového listu ZL 04

Cena díla celkem dle SOD + Dodatek č. 4:	38.495.389,40,- Kč bez DPH
Navrhovaná změna ceny díla:	+608.922,66,- Kč bez DPH
Cena díla celkem dle změnového listu č.4:	39.104.312,06,- Kč bez DPH
Zpracoval za zhotovitele: Ing.   Kontroloval za zhotovitele: Ing. Daniel Kaplan	Převzal za objednatele: 
Za zhotovitele:  Jan Křístek jednatel společnosti	Za objednatele:  vedoucí odboru rozvoje města
Datum: 31.05. 2022	Datum:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020-003_1** Revitalizace Vysoké Mýto - 1.etapa
P
ZM_D04 Změny - vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 05

Objednatel: **Město Vysoké Mýto** IČO: **0027973**
B. Smetany 92 DIČ: **CZ0027973**
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: **AGILE spol. s r.o.** IČO: **15030741**
Dráby 542 DIČ: **CZ15030741**
566 01 Vysoké Mýto

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	619 145,00
PSV	-10 222,34
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	608 922,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	608 922,66 CZK
Základní DPH	21 %	127 874,00 CZK

Zaokrouhlení 0,34 CZK

Cena celkem s DPH **736 797,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZM_D04 pracov	Změny - vyčíslení dle skutečnosti	0,00	608 922,66	127 873,74	736 796,40	100
01	Změny kiosek, mobiliář, COR-TEN mříže	0,00	168 273,07	35 337,34	203 610,41	28
02	Změny elektro (přesun jednotky, osvětlení)	0,00	-47 842,70	-10 046,97	-57 889,67	-8
03	Kiosek - změny vybavení, bednění základů	0,00	-122 338,41	-25 691,07	-148 029,48	-20
04	Změny petanque - ztracené bednění	0,00	-10 001,89	-2 100,40	-12 102,29	-2
05	Výkop (Coreso - tenisová hala)	0,00	36 311,49	7 625,41	43 936,90	6
06	Změny obrub - pásnice X obrubník, VRN Stoka S6, poklop VŠ	0,00	53 627,85	11 261,85	64 889,70	9
07	Bourání betonových a jiných konstrukcí	0,00	530 893,25	111 487,58	642 380,83	87
Celkem za stavbu		0,00	608 922,66	127 873,74	736 796,40	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			591 031,38	97
2	Zakládání	HSV			-122 167,19	-20
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			48 397,46	8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 037,98	1
5	Komunikace pozemní	HSV			-18 267,61	-3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 801,27	1
799	Ostatní - sadové úpravy	HSV			48 572,13	8
8	Trubní vedení	HSV			8 580,00	1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			54 757,70	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			24 101,30	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			319,08	0

M01_a	Venkovní rozvody NN a VO	HSV			-30 537,40	-5
M01_b	MF hřiště	HSV			-17 305,30	-3
O02	Ostatní náklady	HSV			5 824,20	1
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			9 000,00	1
712	Povlakové krytiny	PSV			3 608,40	1
713	Izolace tepelné	PSV			22 478,34	4
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV			-2 989,00	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			110 440,28	18
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-91 536,33	-15
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-9 595,03	-2
791	Zařízení velkokuchyní	PSV			-42 629,00	-7
Cena celkem					608 922,66	100

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	01 Změny kiosek, mobiliář, COR-TEN mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						48 397,46	
	1	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 - základ pro osazení rámu pro mříž	m3	0,94248	2 256,10	2 126,33
			základ pro osazení rámu pro mříž C12/15 - 2 kusy : 0,25*0,3*(2*pi*1) 0,25*0,3*(2*pi*1)		0,47124 0,47124		
	2	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	51,87600	669,30	34 720,61
			Bednění základů schodiště C1+C2 : (0,8*4+0,45*6)*7+0,5*0,8*2+0,4*0,45*3*2+0,4*0,8*2 Bednění základů schodiště C3 : (0,8+0,6)*2*2,5+0,33*0,8*4		43,82000 8,05600		
	3	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	51,87600	146,66	7 608,13
	4	274352221	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení - základ pro osazení rámu	m2	3,76991	896,19	3 378,56
			r1=0,875 m : 2*pi*0,875*0,3 r2=1,125 m : 2*pi*1,125*0,3		1,64934 2,12058		
	5	274352222	Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění - základ pro osazení rámu	m2	3,76991	149,56	563,83
Díl: 4 Vodovonné konstrukce						9 037,98	
	6	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	5,69250	1 424,74	8 110,33
			Bednění C3 stupně : 12*0,15*2,5+3,975*0,15*2		5,69250		
	7	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	5,69250	162,96	927,65
Díl: 5 Komunikace pozemní						-18 267,61	
	8	579231391X03	Venkovní pryžové mulč sportovní povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 11+24 mm prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva zelená RAL 6010	m2	-6,27753	2 910,00	-18 267,61
			Začátek provozního součtu 257,00 "P3 vřz.přilohy PD D101 a D301 : 257			257,00000	
			Konec provozního součtu odpočet plochy kolem stromů - mříže COR-TEN : - (pi*1*1*2-pi*0,03*0,03*2) průměr 2 m, 2 ks : obvod kmene 18-20 cm : poloměr kmene 30 mm :		-6,27753		
Díl: 799 Ostatní - sadové úpravy						48 572,13	
	9	799000001R	Osazení kovové pásovin / obruče kolem výsadbové jámy, kruh pr.	m	-23,93097	225,00	-5 384,47
			MF hříště pr. 3,0 m : -2*pi*1,5 MF hříště pr. 2,4 m : -2*pi*1,2 Petanque terasa 2 ks o pr. 2,0 m : -2*pi*1*2		-9,42478 -7,53982 -12,56637		
			trojúhelníková pásovina - u kiosku : 2,2+1,5+0,7+1,2		5,60000		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	01 Změny kiosek, mobiliář, COR-TEN mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	799000002R	Kovová pásovina (antikoroziční materiál anebo antikoroziční úprava) výška 150-200 mm, tl. 6-8 mm včetně kovových tmů na kotvení	m	-23,93097	820,00	-19 623,40

MF hříště, petanque : -29,53097
u klosku : 5,6

-29,53097
5,60000

11	799000003R	Mříže COR-TEN, pr. 2,0 m, včetně spodního rámu, vč. spojovacího materiálu, vč. dopravy (bez chrániče kmene stromu) u MF hříště	kpl	2,00000	35 200,00	70 400,00
----	------------	--	-----	---------	-----------	-----------

12	799000004R	Instalace mříže COR-TEN, včetně instalace spodního rámu	kpl	2,00000	1 590,00	3 180,00
----	------------	---	-----	---------	----------	----------

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 359,40

13	749000001R	Dodávka a montáž sítka k nerezovému pítku HD310	kus	1,00000	443,00	443,00
----	------------	---	-----	---------	--------	--------

14	936174311R	Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný podklad	kus	3,00000	682,00	2 046,00
----	------------	--	-----	---------	--------	----------

navíc 3 ks u altánu : 3

3,00000

15	74910124M04A	Lavička dřevěná s opěradlem ocelová konstrukce žárově zinkovaná masivní rošt z borového dřeva rozměr lavičky cca 2 075 x 525 x 1 035 mm dle přílohy PD : D501 ozn.M.03	kus	-4,00000	28 013,40	-112 053,60
----	--------------	--	-----	----------	-----------	-------------

16	74910124M04AA	Lavička dřevěná s opěradlem ocelová konstrukce žárově zinkovaná masivní rošt z "jatoba bez oleje" rozměr lavičky cca 2 075 x 525 x 1 035 mm dle přílohy PD : D501 ozn.M.03	kus	4,00000	31 655,00	126 620,00
----	---------------	--	-----	---------	-----------	------------

17	74910151R	stojan na kola	kus	-13,00000	3 200,00	-41 600,00
----	-----------	----------------	-----	-----------	----------	------------

18	74910151R.	stojan na kola nerez balotinovaný	kus	16,00000	3 994,00	63 904,00
----	------------	-----------------------------------	-----	----------	----------	-----------

dle PD : 13

navíc ALTÁN : 3

13,00000
3,00000

Díl: 712 Poviakové krytiny 3 608,40

19	712999003X04	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž systémových prvků a příslušenství dle vybraných výrobců střešní a parotěsné fólie	kus	20,00000	180,42	3 608,40
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

Začátek provozního součtu
125,00+38,50 :
DLE PD : 163,5

163,50000

Konec provozního součtu
nyní 20 ks prostupů navíc : 20

20,00000

zhuštění zábradlí :

Díl: 713 Izolace tepelné 22 478,34

20	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení jednovrstvě	m2	19,00525	139,68	2 654,65
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

sokl - chybějící XPS tl. 80 mm : 4,4*0,71+11,705*0,75-((0,75-0,54)*1)+11,15*0,75-((0,75-0,54)*5*1)

19,00525

21	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvě	m2	-38,50000	79,15	-3 047,28
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

6,65+8,15/2+10,40*0,95/2+0,278 "viz. přílohy PD
: D101 :
(7,20+6,53+5,95+5,30+4,70)*0,760 "viz. přílohy PD :
D301 a D601 :
-38,5

-38,50000

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	01 Změny kiosek, mobiliář, COR-TEN mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	713141151A	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	54,59555	79,15	4 321,24
		6,65*8,15/2+10,40*0,95/2+0,278 "viz. přílohy PD : 32,03875				
		D101 : 6,65*8,15/2+10,4*0,95/2				
		OPRAVA VZORCE - výpočet plochy : (7,20+6,53+5,95+5,30+4,70)*0,760 "viz. přílohy PD : 22,55680				
		D301 a D601 : (7,20+6,53+5,95+5,30+4,70)*0,760				
23	713141152	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	-16,00000	79,15	-1 266,40
		6,65+8,15/2+10,40*0,95/2+0,335 "viz. přílohy PD : D101 : -16 -16,00000				
24	713141152A	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	32,03875	79,15	2 535,87
		6,65+8,15/2+10,40*0,95/2+0,335 "viz. přílohy PD : D101 : 6,65*8,15/2+10,4*0,95/2 32,03875				
		OPRAVA VZOREC - výpočet plochy :				
25	28376379	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	-16,50000	174,60	-2 880,90
		15,943*1,02+0,238 : -16,5 -16,50000				
26	28376379A	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 50mm	m2	32,67952	174,60	5 705,84
		6,65*8,15/2+10,40*0,95/2+0,278 "viz. přílohy PD : D101 : (6,65*8,15/2+10,4*0,95/2)*1,02 32,67952				
		OPRAVA VZOREC - výpočet plochy :				
27	28376442	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	-33,00000	279,36	-9 218,88
		16,00*2*1,02+0,36 : -33 -33,00000				
28	28376442A	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm	m2	84,74441	279,36	23 674,20
		32,03875*2*1,02 : 32,03875*2*1,02 65,35905				
		oprava vzorce :				
		sokl - chybějící XPS tl. 80 mm : 4,4*0,71+11,705*0,75-((0,75-0,54)*1)+11,15*0,75-((0,75-0,54)*5*1) 19,00525				
		profes 2% : 19,00525*0,02 0,38011				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						15 086,97
29	766000001R	Systémový úhelník UA90	ks	200,00000	40,80	8 160,00
30	766000002R	KVH hranoly	m3	1,13800	20 717,90	23 576,97
31	766417111X01R	Dřevěný vertikální obklad fasády ze sibiřského modřinu - konzola pro odvětr. fasádu ALLF1 100 mm s termopodložkou	ks	-222,00000	75,00	-16 650,00

Začátek provozního součtu

11,72*3,99-1,00*2,01

"pohled jižní :

pohled východní :

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	01 Změny kiosek, mobiliář, COR-TEN mříže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		7,83*1,355+6,995*0,390+6,105*0,390+5,275*0,385+4,385*0,390+3,555*0,390 : 2,725*0,385+1,835*0,305 pohled západní :				
		14,360*1,410+13,750*0,390+13,140*0,385+12,530*0,390+11,975*0,390+11,365*0,390 : 10,755*0,385+10,145*0,305+0,239 : -1,00*(1,31*1,935)-1,00*1,935*3 : viz. přílohy PD : D505 :				
		111			111,00000	
		Konec provozního součtu				
		konzola pro odvětráv. fasádu s termopodložkou : -222				-222,00000

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	02 Změny elektro (přesun jednotky, osvětlení)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M01 a		Venkovní rozvody NN a VO				-30 537,40
1	460200263R00	Kabelová rýha š.35cm hl.80cm tř.3	m	-45,00000	200,00	-9 000,00
2	460560163R00	Zához rýhy š.35cm hl.80cm tř.3 (vč. zhuštění 45MPa)	m	-45,00000	85,00	-3 825,00
3	460421101U00	Zřízení kabelového lože z písku - tl.25cm bez zakrytí	m	-45,00000	50,00	-2 250,00
4	460571520	Výstražná fólie PVC šíře 33 cm	m	-45,00000	15,00	-675,00
5	745441160R00	AYKY-J 3x240+120 - uložený pevně montáž	m	-96,00000	65,90	-6 326,40
6	746413540R00	Ukončení kabelu do 4 x 240 mm ² (M+D)	ks	-2,00000	768,50	-1 537,00
7	R položka	Rozvaděč RE1 - hl. jistič 250A/3 (montáž)	kus	-1,00000	2 072,00	-2 072,00
8	R položka.2	Betonový základ - pod jednotku chlazení	m ³	-0,65000	2 000,00	-1 300,00
9	R položka.3	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 km	m ³	-4,00000	444,00	-1 776,00
10	R položka.4	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	m ³	-4,00000	444,00	-1 776,00
Díl: M01 b		MF hřiště				-17 305,30
11	R položka_1	LED svítidlo (světlomet pro osvětlení sportoviště), montáž	ks	-3,00000	465,00	-1 395,00
12	R položka_2	Výložník pro dva světlometry šířka 800 mm, montáž	ks	-3,00000	726,70	-2 180,10
13	R položka_3	Stožár sklápěcí výšky 10m žár.zinek,pr.2198mm dolní část,pr.114mm horní část, hmotnost 163kg montáž	ks	-3,00000	1 666,70	-5 000,10
14	R položka_4	Stožárová svorkovnice Cu/Cu + 2x pojistka 6A, montáž	ks	-3,00000	546,70	-1 640,10
15	R položka_5	El. výzbroj stožáru (dodávka + montáž)	ks	-3,00000	30,00	-90,00
16	R položka_6	Pronájem montážní plošiny 15m	den	-2,00000	3 500,00	-7 000,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 prací Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	03 Kiosek - změny vybavení, bednění základů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Zakládání						29 902,89
1	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení základy pro kiosek <small>(14,105+2,41+8,14+11,77+9,235+9,7+3,285+4,43+3,82+1,835+1,94+2,625)*0,5</small>	m2	36,64750	669,30	24 528,17
2	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění základy pro kiosek	m2	36,64750	146,66	5 374,72
Díl: 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty						-2 989,00
3	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby - A.01	soubor	-1,00000	594,00	-594,00
4	725311X15	Připojení dřezu v kuchyňské lince - vlastní dřez, zápachová uzávěrka a dřezová baterie není součástí ZTI D	kus	-1,00000	890,00	-890,00
5	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	-2,00000	280,00	-560,00
6	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 - umyvadlo A.01	kus	-1,00000	145,00	-145,00
7	7259423X33	Připojení myčky nádobí - myčka nádobí není součástí ZTI MN	kus	-1,00000	800,00	-800,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-106 623,30
8	766823111PP1	Přípravný pult 1 š. 600 mm v. 900 mm h. 600 mm přírodní překližka tl. 18 mm lakovaná vrchní část lamino včetně montáže dle přílohy PD : Vybavení WC a zázemí bufetu	kus	-1,00000	12 809,82	-12 809,82
9	766823112PP2	Přípravný pult 2 š. 1 550 mm v. 900 mm h. 600 mm přírodní překližka tl. 18 mm lakovaná vrchní část lamino včetně montáže dle přílohy PD : Vybavení WC a zázemí bufetu	kus	-1,00000	25 257,64	-25 257,64
10	766823113PP3	Přípravný pult 3 š. 300 mm v. 1 170 mm h. 3 400 x 2 500 mm přírodní překližka tl. 18 mm lakovaná vrchní část lamino včetně montáže dle přílohy PD : Vybavení WC a zázemí bufetu	kus	-1,00000	68 489,76	-68 489,76
11	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	-0,07500	881,00	-66,08
Díl: 791 Zařízení velkokuchyní						-42 629,00
12	79100X001	Kombinovaná chladnička s mrazničkou celkový brutto objem: 341 l chladnička netto objem: 230 l mraznička netto objem: 94 l roční spotřeba energie: 311 kWh/rok hlučnost: 42 dB(A) energetická	kus	-2,00000	15 390,00	-30 780,00
13	79100X002	Vestavná myčka nádobí šířka skříňky: 45 cm hlučnost: 47 dB(A) spotřeba energie: 0,74 kWh (při EKO programu) spotřeba vody: 19 l (při EKO programu) energetická třída: A++ účinnost mytí/sušení: A/A	kus	-1,00000	11 849,00	-11 849,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 pracov. Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	04 Změny petanque - ztracené bednění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						23 826,64
1	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	32,86512	360,00	11 831,44
		5,865*0,6*0,87*9		27,55377		
		3,8*0,6*0,87*1		1,98360		
		6,375*0,6*0,87*1		3,32775		
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	11,80500	120,00	1 416,60
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	165,27000	10,00	1 652,70
		14*11,805		165,27000		
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,42950	80,00	1 794,36
		11,805*1,9		22,42950		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	11,80500	14,50	171,17
		32,86512-21,06012		11,80500		
6	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložním výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	21,06012	330,50	6 960,37
		32,86512		32,86512		
		zpětný zásyp : -(5,865*0,25*0,75*9)		-9,89719		
		-(3,8*0,25*0,75*1)		-0,71250		
		-(6,375*0,25*0,75*1)		-1,19531		
Díl: 2 Zakládání						-152 070,08
7	213311114X01	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 0 - 64 mm	m3	5,66640	1 669,70	9 461,19
		0,6*0,15*5,865*9		4,75065		
		0,6*0,15*3,8*1		0,34200		
		0,6*0,15*6,375*1		0,57375		
8	233211122	Zemní ocelové vruty pro kontejnery a dřevostavby průměru 76 mm, délky 1300 mm	kus	-76,00000	3 353,56	-254 870,56
9	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,27575	2 926,40	3 733,35
		rozšíření základu pro lavíčky 5 ks : 0,15*2*2*0,35*5		1,05000		
		(0,15+0,15+0,56)*0,15*0,35*5		0,22575		
10	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	2,10000	678,50	1 424,85
		0,15*2*4*5*0,35		2,10000		
11	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	2,10000	148,68	312,23

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	04 Změny petanque - ztracené bednění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	279113153	Základové zdi ztvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	47,22000	1 233,84	58 261,92
		5,865*0,75*9		39,58875		
		3,8*0,75*1		2,85000		
		6,375*0,75*1		4,78125		
13	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,47220	62 700,00	29 606,94
		0,04 t / m3 : 47,22*0,25*0,04		0,47220		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						7 801,27
14	631311115U00	Mazanina -8cm C20/25	m3	2,26656	3 441,90	7 801,27
		5,865*0,6*0,06*9		1,90026		
		3,8*0,6*0,06*1		0,13680		
		6,375*0,6*0,06*1		0,22950		
Díl: 762 Konstrukce tesařské						110 440,28
15	54825007R	kotevní patka tvaru L s trnem - rozměrově stavitelná, úzká	ks	77,00000	247,50	19 057,50
16	762000001R	Vyrovnání a osazení kotevních patek na chemické kotvy	ks	77,00000	442,00	34 034,00
17	762955001X01	Dřevěná palubová terasa z dřevěných desek impregnovaných tl.25mm na příčných trámech 50 x 70 mm uložených na hlavních nosných trámech 100 x 150 mm ukotvených zemními vruty včetně systémových	m2	6,45170	8 770,94	56 587,47
		5,865*(12,175+10,13)/2-1,98*0,58*5-				
		3,14*1,02*1,02*2+0,066 :				
		"P1 P4 viz. přílohy PD : D101, D301 a D601 :				
		-53,2		-53,20000		
		5,865*(12,175+10,13)/2-1,98*0,58*5		59,66741		
		kmen : -2*pi*0,05*0,05		-0,01571		
18	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,32259	2 360,00	761,31

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco' Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	05 Výkop (Coreso - tenisová hala)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				36 311,49
1	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	64,26000	360,00	23 133,60
		výkop : 68*2,7*0,35		64,26000		
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	18,36000	120,00	2 203,20
		64,26-68*2,7*0,25		18,36000		
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	257,04000	10,00	2 570,40
		18,36*14		257,04000		
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,88400	80,00	2 790,72
		18,36*1,9		34,88400		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,36000	14,50	266,22
6	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	45,90000	116,50	5 347,35
		68*2,7*0,25		45,90000		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	06 Změny obrub - pásnice X obrubník, VRN Stoka S6, poklop VŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						8 580,00
1	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 poklop UV - u tenisové haly	ks	2,00000	2 940,00	5 880,00
2	899331111U00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, uliční vpust	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						15 398,30
3	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého náhrada za pásnici : 32,36+17,19	m	49,55000	226,00	11 198,30
4	59217001R	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm "podstupnice 60mm" : 49,55 m = 50 ks=50 m : 50	m	50,00000	84,00	4 200,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						24 101,30
5	899331111R00	Výšková úprava vstupu šachty do 20 cm, obetonování	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00
6	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250 vodoměrná šachta - osazení nohé poklopu	kus	1,00000	854,70	854,70
7	899103211U00	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg stávající poklop vodoměrná šachta	kus	1,00000	406,60	406,60
8	55241020	poklop CH4 83,70 D, čtvercový poklop, zátěžová třída D400, vnitř. světlost 700x700 mm, uzamykatelný protiskluz.povrch, vč. dopravy	kus	1,00000	21 490,00	21 490,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						319,08
9	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	9,11667	35,00	319,08
Díl: O02 Ostatní náklady						5 824,20
10	0330021X2	Vytyčení podzemních sítí od jejich správců Stoka S6 : 1	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
11	049003X008	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítím výstavby Stoka S6 : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
12	460242111	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem Stoka S6 - křížení : 13	kus	13,00000	63,40	824,20
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						9 000,00
13	0132540X1	Projektové práce dokumentace (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - tištěná verze mimo SO 02 Stoka S6 : 1	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
14	0132540X2	Projektové práce dokumentace stavby skutečného provedení - elektronická verze Stoka S6 : 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
15	0132541X3	Geodetické zaměření skutečného provedení 3 vyhotovení v tištěné podobě a 1x CD Stoka S6 : 1	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-9 595,03

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco: Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	06 Změny obrub - pásnice X obrubník, VRN Stoka S6, poklop VŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-476,18000	0,00	0,00
17	13611220R	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	-0,47618	20 150,00	-9 595,03

Začátek provozního součtu

nahrazení za beton obrubník :

u C3 + proměnáda : -(32,36+17,19)

-49,55000

zrušení u kůl.hřístě : -34,7

-34,70000

Konec provozního součtu

-(0,12*0,006*84,25*7850/1000)

-0,47618

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	07 Bourání betonových a jiných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				530 893,25
1	112251105	Odstánění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm	kus	10,00000	3 245,00	32 450,00
2	129911121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	16,08958	1 250,00	20 111,98
		6,5/148,7*368,08		16,08958		
3	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	240,60105	665,00	159 999,70
		97,2/148,7*368,08		240,60105		
4	139911121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	63,12065	165,00	10 414,91
		25,5/148,7*368,08		63,12065		
5	139951121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	48,26873	165,00	7 964,34
		19,5/148,7*368,08		48,26873		
6	162201520	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
7	162301975	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm	kus	230,00000	10,00	2 300,00
		10*23		230,00000		
8	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	368,08000	54,00	19 876,32
9	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a	m3	368,08000	173,00	63 677,84
		736,16/2		368,08000		
10	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a	m3	5 153,12000	2,00	10 306,24
		14*368,08		5 153,12000		
11	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	368,08000	32,00	11 778,56
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	368,08000	14,50	5 337,16

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D04 praco Změny - vyčíslení dle skutečnosti
R:	07 Bourání betonových a jiných konstrukcí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	368,08000	105,00	38 648,40
14	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	65,50000	1 250,00	81 875,00
15	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	670,66000	80,00	53 652,80